LEYENDA

JARDINES DE AISLAMIENTO

1.00ml

2.00m|

250ml

3.00mlI

3.50ml

4.00m

RETIROS CONSOLIDADOS

0.00m

1.00ml

1.50ml

2.00ml
250ml
3.00ml
3.50ml
4.00m |
4.50m |

500ml*

* Se aplicara el retiro normativo establecido de 5.00 mi
frente a Avenidas aprobado mediante el Articulo 022 del
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Decreto de Alcaldia N2 127 - MML.

SIMBOLOGIA

LIMITE DE SECTOR —_————

PARQUES

MANZANA CATASTRAL 0412

NUMERO DE CUADRA 3P

1276000

276500

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE PUEBLO LIBRE

PLANO DE :

RETIROS CONSOLIDADOS - SECTOR 3

ALCALDE

SR. RAFAEL SANTOS NORMAND

GERENCIA DE DESARROLLO DISTRITAL

SUBGERENCIA DE CATASTRO

GERENTE DE DESARROLLO DISTRITAL: 'SUBGERENCIA DE CATASTRO

ARQ. LUIS ENRIQUE RAMIREZ QUIROZ ARQ. CARMEN I. SANTILLAN SARMIENTO
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